Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 30.12.2022 11:16
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 1347
р.п. Парфино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от
29.12.2022 №1335

В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального
района от 29.12.2022 № 1335 «О назначении публичных слушаний по
рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Парфинского
городского поселения», дополнив постановление Приложением № 1
«Оповещение о начале публичных слушаний».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального
района В.В. Дементьева.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района
 от 30.12.2022 № 1347

Оповещение о начале публичных слушаний

1. Информация о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных
слушаниях:

Проект внесения изменений в Генеральный план Парфинского
городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов
Парфинского городского поселения от 26.12.2012 № 115.

2. Перечень информационных материалов к проекту: отсутствуют.
3. Информация об официальном сайте, на котором будут размещены

проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и
информационные материалы к нему: официальный сайт Администрации
Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: парфинский-район.рф, раздел:
Градостроительство - Генеральный план - Проекты документов.

4. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний по
проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях:

4.1. оповещение о начале публичных слушаний;
4.2. размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте и
открытие экспозиции или экспозиций такого проекта;

4.3. проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях;

4.4. проведение собрания или собраний участников публичных
слушаний;

4.5. подготовка и оформление протокола публичных слушаний;
4.6. подготовка и опубликование заключения о результатах публичных

слушаний;
4.7. срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей

муниципального образования об их проведении до дня опубликования
заключения о результатах публичных слушаний не может быть более чем
один месяц.

5. Информация о месте, дате открытия экспозиции или экспозиций
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, о сроках
проведения экспозиции или экспозиций такого проекта, о днях и часах, в
которые возможно посещение указанных экспозиции или экспозиций:

С Проектом внесения изменений в Генеральный план Парфинского
городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов
Парфинского городского поселения от 26.12.2012 № 115 (далее - Проект)
можно ознакомиться в Администрации Парфинского муниципального района
по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, кабинеты № 3 или № 9 по

рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 часов 00
минут до 14 часов 00 минут (телефон 6-15-77).

6. Информация о порядке, сроке и форме внесения участниками
публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта,
подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях:

Предложения и замечания по Проекту принимаются в письменной и
устной форме до 30.01.2023 на адрес электронной почты oaimk@mail.ru или
по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, кабинеты № 3 и № 9.

7. Информация о дате, времени и месте проведения собрания или
собраний участников публичных слушаний:

1 Парфинское
городское поселение

24.01.2023
в 16 ч. 30 мин.

Администрация Парфинского
муниципального района

рп. Парфино ул. Карла Маркса
д. 60, малый зал

2 д. Конюхово 24.01.2023
в 17 ч. 00 мин.

Администрация Парфинского
муниципального района

рп. Парфино ул. Карла Маркса
д. 60, малый зал

8. Дополнительная информация: отсутствует.

mailto:oaimk@mail.ru